
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLIII                                                       БРОЈ 31.                                          20. новембар. 2020.      

443.



Страна 2          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

444.



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3



Страна 4          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

445.



118-00-102 од 09.11.2020. године  на 
одборнички мандат који му је додељен на 
конститутивној седници Скупштине града 
Шапца, одржаној  22.10.2020. године, 
јер је засновао радни однос у Градској 
управи града Шапца.
 У складу са чланом 47. истог 
закона, председник Скупштине у обавези 
је да поднету оставку уврсти у дневни ред 
на првој наредној седници Скупштине.
           С обзиром да, сагласно одредбама 
члана 49. Закона о локалним изборима, 
Скупштина одлучује о престанку мандата 
одборника, одлучено је као у диспозитиву 
решења.
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.
ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
-Ристи Ристићу
-Градској  изборној комисији
-Архиви                                                  

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
број: 020-00-114/2020-14 

од 20.11.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

447.
 На основу чл. 46. став 1. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11  12/20), 
Скупштина града Шапца, на седници 
одржаној 20.11.2020. године, донела је 
               

446.
 На основу чл. 46. став 1. Закона 
о локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11 
и 12/20), Скупштина града Шапца, на 
седници одржаној 20.11.2020. године, 
донела је 
               

О Д Л У К У
О  ПРЕСТАНКУ   МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА ШАПЦА

 1. Утврђује  се престанак   мандата 
одборнику  Скупштине града Шапца, 
Ристи Ристић,  из  Шапца, мат. бр. 
0703983772030,  са листе Александар 
Вучић – за нашу децу.
 2. Одлуку о престанку мандата 
одборника, доставити Градској изборној 
комисији, у складу са Законом.
 3. Одлуку објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 46. став 1 . тачка  
1) Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 - Одлука 
УС и 54/11)  прописано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
које је изабран подношењем оставке, док 
је ставом 2. истог члана прописано да 
одборник може поднети оставку усмено 
на седници Скупштине јединице локалне 
самоуправе, а између две седнице 
подноси у форми оверене писане изјаве. 
О оставци коју је одборник поднео између 
две седнице, Скупштина је дужна да 
одлучи на првој наредној седници.
 Одборник Риста Ристић поднео 
је Скупштини града Шапца оставку број 

Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5



Страна 6          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

је да поднету оставку уврсти у дневни ред 
на првој наредној седници Скупштине.
           Сходно члану  49. Закона о локалним 
изборима, на одлуку о престанку мандата 
допуштена је жалба Управном суду.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
-Ани Анђелић
-Градској  изборној комисији
-Архиви                                       

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
број: 020-00-116/2020-14 

од 20.11.2020. године
       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

448.
       На основу чл. 46. став 1. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11  12/20), 
Скупштина града Шапца, на седници 
одржаној 20.11.2020. године, донела је 

       

О Д Л У К У
О  ПРЕСТАНКУ   

МАНДАТА ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА ШАПЦА

1. Утврђује  се престанак   
мандата одборнику  Скупштине 
града Шапца, Светлани Станковић,  
из  Шапца, мат. бр. 2712961777027,  

О Д Л У К У
О  ПРЕСТАНКУ   МАНДАТА 
ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ 

ГРАДА ШАПЦА

 1. Утврђује  се престанак   мандата 
одборнику  Скупштине града Шапца, 
Ани Анђелић,  из  Шапца, мат. бр. 
0704983777047,  са листе Александар 
Вучић – за нашу децу.
 2. Одлуку о престанку мандата 
одборника, доставити Градској изборној 
комисији, у складу са Законом.
 3. Одлуку објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 46. став 1 . тачка  
1) Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 - Одлука 
УС и 54/11)  прописано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
које је изабран подношењем оставке, док 
је ставом 2. истог члана прописано да 
одборник може поднети оставку усмено 
на седници Скупштине јединице локалне 
самоуправе, а између две седнице, 
подноси у форми оверене писане изјаве. 
Ставом 3. истог члана прописано је да о 
оставци коју је одборник поднео између 
две седнице, Скупштина је дужна да 
одлучи на првој наредној седници.
 Одборник Ана Анђелић поднела 
је Скупштини града Шапца, оставку број 
118-00-107 од 17.11.2020. године  на 
одборнички мандат који јој је додељен на 
конститутивној седници Скупштине града 
Шапца одржаној  22.10.2020. године, јер је 
засновала радни однос на радном месту 
Начелника одељења за Општу управу у 
Градској управи у Шапцу.
 У складу са чланом 47. истог 
закона, председник Скупштине у обавези 



допуштена је жалба Управном суду.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба Управном суду у року од 48 часова 
од дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
-Светлани Станковић
-Градској  изборној комисији
-Архиви   

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
број:020-00-115/2020-14 
oд 20.11.2020. године

       
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић

449.
 На основу чл. 48. став 1. и  члана 56 
став 1. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – Одлука 
УС и 54/11, 12/20,), Скупштина града 
Шапца, на седници одржаној 20.11.2020. 
године, донела је 

           
О Д Л У К У

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА 
ОДБОРНИКУ

СКУПШТИНЕ ГРАДА ШАПЦА

 1. Потврђује се мандат одборнику 
Скупштине града Шапца, Тањи Митровић, 
из Шапца, мат. бр.  0107982777053, са 
листе Александар Вучић – за нашу децу.
 2. Одлуку о потврђивању мандата 
одборника, доставити Градској изборној 
комисији, у складу са Законом.
 3. Одлуку објавити у „Сл. листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 

са листе Александар Вучић – за 
нашу децу.

2. Одлуку о престанку мандата 
одборника, доставити Градској 
изборној комисији, у складу са 
Законом.

3. Одлуку објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 46. став 1 . тачка  
1) Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 - Одлука 
УС и 54/11)  прописано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
које је изабран подношењем оставке, док 
је ставом 2. истог члана прописано да 
одборник може поднети оставку усмено 
на седници Скупштине јединице локалне 
самоуправе, а између две седнице 
подноси у форми оверене писане изјаве. 
Ставом 3. истог члана прописано је да о 
оставци коју је одборник поднео између 
две седнице, Скупштина је дужна да 
одлучи на првој наредној седници.

 Одборник Светлана Станковић 
поднела је Скупштини града Шапца, 
оставку број 118-00-103 од 09.11.2020. 
године  на одборнички мандат који јој 
је додељен на конститутивној седници 
Скупштине града Шапца одржаној  
22.10.2020. године, јер је именована 
на место вршиоца дужности директора 
Културног центра у Шапцу.

            У складу са чланом 47. истог 
закона, председник Скупштине у обавези 
је да поднету оставку уврсти у дневни ред 
на првој наредној седници Скупштине.

           Сходно члану  49. Закона о локалним 
изборима, на одлуку о престанку мандата 

Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7



Страна 8          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

450.
 На основу чл. 48. став 1. и  члана 56 
став 1. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – Одлука 
УС и 54/11 и12/20), Скупштина града 
Шапца, на седници одржаној 20.11.2020. 
године, донела је 

               
О Д Л У К У

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА 
ОДБОРНИКУ

СКУПШТИНЕ ГРАДА ШАПЦА

 1. Потврђује се мандат одборнику 
Скупштине града Шапца, Зорици Жегарац, 
из Шапца, мат. бр.  1305967777012, са 
листе Александар Вучић – за нашу децу.
 2. Одлуку о потврђивању мандата 
одборника, доставити Градској изборној 
комисији, у складу са Законом.
 3. Одлуку објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 48. став 1. Закона 
о локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/07, 34/10 - Одлука УС и 54/11)  
прописано је да када одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је 
изабран, мандат се додељује првом 
следећем кандидату са изборне листе 
коме није додељен мандат одборника.
 У складу са чланом 56. истог 
закона, мандат одборнику почиње тећи 
даном потврђивања мандата.
           С обзиром да, сагласно одредбама 
члана 56. Закона о локалним изборима, 
Скупштина одлучује о потврђивању  
мандата одборника, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 48. став 1.  
Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 - Одлука УС 
и 54/11)  прописано је да када одборнику 
престаје мандат пре истека времена на 
које је изабран, мандат се додељује првом 
следећем кандидату са изборне листе 
коме није додељен мандат одборника.
 У складу са чланом 56. истог 
закона, мандат одборнику почиње тећи 
даном потврђивања мандата.
           С обзиром да, сагласно одредбама 
члана 56. Закона о локалним изборима, 
Скупштина одлучује о потврђивању  
мандата одборника, одлучено је као у 
диспозитиву решења.
         Сходно члану  49. Закона о локалним 
изборима, на одлуку о потврђивању  
мандата  новом одборнику, допуштена је 
жалба Управном суду.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

        ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Тањи Митровић
- Градској  изборној комисији
- Архиви                                          

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
Број:020-00-111/2020-14 

oд 20.11.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић



 2. Одлуку о потврђивању мандата 
одборника, доставити Градској изборној 
комисији, у складу са Законом.
 3. Одлуку објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 48. став 1. Закона 
о локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/07, 34/10 - Одлука УС и 54/11)  
прописано је да када одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је 
изабран, мандат се додељује првом 
следећем кандидату са изборне листе 
коме није додељен мандат одборника.
 У складу са чланом 56. истог 
закона, мандат одборнику почиње тећи 
даном потврђивања мандата.
           С обзиром да, сагласно одредбама 
члана 56. Закона о локалним изборима, 
Скупштина одлучује о потврђивању  
мандата одборника, одлучено је као у 
диспозитиву решења.
         Сходно члану  49. Закона о локалним 
изборима, на одлуку о потврђивању  
мандата  новом одборнику, допуштена је 
жалба Управном суду.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Владимиру Бошковићу
- Градској  изборној комисији
- Архиви                                                  

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
број: 020-00-112/2020-14 

од 20.11.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

 Сходно члану  49. Закона о 
локалним изборима, на одлуку о 
потврђивању  мандата  новом одборнику, 
допуштена је жалба Управном суду.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Зорици Жегарац
- Градској  изборној комисији
- Архиви                                                  

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
број:020-00-113/2020-14 
oд 20.11.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

451.
       На основу чл. 48. став 1. и  члана 56 
став 1. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – Одлука 
УС и 54/11 и 12/20,), Скупштина града 
Шапца, на седници одржаној 20.11.2020. 
године, донела је 

О Д Л У К У
О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА ШАПЦА

 1. Потврђује се мандат одборнику 
Скупштине града Шапца, Владимиру 
Бошковићу, из Шапца, мат. бр.  
3009973772021, са листе Александар 
Вучић – за нашу децу.

Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9



Страна 10        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

452.



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 11



Страна 12        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 13



Страна 14        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 15



Страна 16        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 17



Страна 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 19



Страна 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 21



Страна 22        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 23



Страна 24        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 25



Страна 26        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 27



Страна 28        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 29



Страна 30        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 31



Страна 32        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 33



Страна 34        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 35



Страна 36        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 37



Страна 38        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 39



Страна 40        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 41



Страна 42        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 43



Страна 44        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 45



Страна 46        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 47



Страна 48        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 49



Страна 50        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 51



Страна 52        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 53



Страна 54        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 55



Страна 56        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 57



Страна 58        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 59



Страна 60        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 61



Страна 62        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 63



Страна 64        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 65



Страна 66        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 67



Страна 68        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 69



Страна 70        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 71



Страна 72        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 73



Страна 74        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 75



Страна 76        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 77



Страна 78        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 79



Страна 80        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 81



Страна 82        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 83



Страна 84        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 85



Страна 86        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 87



Страна 88        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 89



Страна 90        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 91



Страна 92        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 93



Страна 94        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 95



Страна 96        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 97



Страна 98        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 99



Страна 100      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 101



Страна 102      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 103



Страна 104      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 105



Страна 106      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 107



Страна 108      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 109



Страна 110      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 111



Страна 112      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 113



Страна 114      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 115



Страна 116      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

453.



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 117



Страна 118      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 119



Страна 120      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 121



Страна 122      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 123



Страна 124      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 125



Страна 126      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 127



Страна 128      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 129



Страна 130      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 131



Страна 132      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 133



Страна 134      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 135



Страна 136      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 137



Страна 138      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 139



Страна 140      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 141



Страна 142      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 143



Страна 144      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 145



Страна 146      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 147



Страна 148      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 149



Страна 150      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 151



Страна 152      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 153



Страна 154      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 155



Страна 156      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 157



Страна 158      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 159



Страна 160      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 161



Страна 162      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 163



Страна 164      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 165



Страна 166      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 167



Страна 168      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 169



Страна 170      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 171



Страна 172      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 173



Страна 174      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 175



Страна 176      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 177



Страна 178      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 179



Страна 180      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 181



Страна 182      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 183



Страна 184      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 185



Страна 186      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 187



Страна 188      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 189



Страна 190      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 191



Страна 192      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 193



Страна 194      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 195



Страна 196      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 197



Страна 198      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 199



Страна 200      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 201



Страна 202      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 203



Страна 204      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 205



Страна 206      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 207



Страна 208      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 209



Страна 210      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 211



Страна 212      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 213



Страна 214      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 215



Страна 216      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 217



Страна 218      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 219



Страна 220      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 221



Страна 222      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 223



Страна 224      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 225



Страна 226      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 227



Страна 228      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 229



Страна 230      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 231



Страна 232      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 233



Страна 234      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 235



Страна 236      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 237



Страна 238      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 239



Страна 240      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 241



Страна 242      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 243



Страна 244      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 245



Страна 246      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 247



Страна 248      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 249



Страна 250      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 251



Страна 252      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 253



Страна 254      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

454.
дала сагласност број 023-165/2019-1 од 
23.12.2019 године, а Скупштина града 
Шапца, такође је дала сагласност  број 
020-33/2020-14 од 13.02.2020 године, 
са планираним приходима и расходима 
предузећа. Како је у међувремену дошло 
до одређених измена на расходној 
страни усвојеног Програма пословања, 
указала се потреба за израдом Измене 
и допуне планираних прихода и расхода 
предузећа, дефинисаних програмом.

Законом о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19), у 
члану 59. став 2. прописано је да је Јавно 
предузће дужно да донесе Програм 
пословања за сваку календарску 
годину и достави га јединици локалне 
самоуправе. Сходно члану 22 став 1. 
тачка 2. истог закона, одлуку о усвајању 
Програма пословања доноси Надзорни 
одбор, а ставом 3. прописано је да је за 
ову одлуку потребна сагласност јединице 
локалне самоуправе.Члановима 26. и 42. 
Одлуке о промени Оснивачког акта Јавног 
комуналног предузећа „Срем-Мачва“ 
Шабац („Службени лист града Шапца“ 
број 1/19), прописано је да Програм 
пословања заједничког предузећа доноси 
Надзорни одбор, уз сагласност оснивача.

Имајућу у виду све напред 
наведено Градско веће предлаже 
Скупштини да одлучи као у диспозитиву.

БРОЈ:023-00-39/2020-14 
од 20.11.2020. године.

 СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић

        На основу члана 22. став 1. тачка 
2. и  члана 59. став 2.  Закона о јавним 
предузећима, („Сл. гласник РС“ број 
15/16 и 88/19), члана 26. и 42. Одлуке 
о промени Оснивачког акта Јавног 
комуналног предузећа „Срем-Мачва“ 
Шабац („Службени лист града Шапца 
број 1/19) и члана 39. и 131. Статута града 
Шапца („Сл. лист града Шапца“ број 5/19), 
Скупштина града Шапца, на седници од  
20.11. 2020. године  донела је:

О Д Л У К У

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 

ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА РЕГИОНАЛНА 

ДЕПОНИЈА „СРЕМ-МАЧВА“ ШАБАЦ  
ЗА 2020. ГОДИНУ

1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о 
Изменама и допунама  Програма 
пословања ЈКП  Регионална 
депонија „Срем-Мачва“ Шабац за 
2020. год. коју је донео Надзорни 
одбор Јавног предузећа, на 
седници одржаној 20.08.2020.год. 
број 168-1/20.

 2. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

О б р а з л о ж е њ е

Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Срем-Мачва“ 
Шабац, на својој седници одржаној 
02.12.2019. године усвојио је Програм 
пословања ЈКП Регионална депонија 
„Срем-Мачва“ Шабац за 2020 годину,  на који 
је Скупштина града Сремска Митровица 



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 255

455.
ово у виду, указала се потреба да се 
уради Ребаланс Програма пословања, на 
тај начин што ће се променити позиција 
прихода и расхода, дефинисаних 
Програмом пословања јавног предузећа 
за 2020 годину. Наиме, послодавац може 
да исплати солидарну помоћ уколико је за 
то обезбедио одговарајућа финанбсијска 
средства.
 Законом о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19), у 
члану 59. став 2. прописано је да је Јавно 
предузће дужно да донесе Програм 
пословања за сваку календарску 
годину и достави га јединици локалне 
самоуправе. Сходно члану 22. став 1. 
тачка 2. истог закона, одлуку о усвајању 
Програма пословања доноси Надзорни 
одбор, а ставом 3. прописано је да је за 
ову одлуку потребна сагласност јединице 
локалне самоуправе.Чланом 19. Одлуке 
о промени Оснивачког акта Јавног 
комуналног предузећа „Стари град“ 
Шабац („Службени лист града Шапца“ 
број 21/17), прописано је да Програм 
пословања јавног предузећа доноси 
Надзорни одбор, а ставом 2. истог акта, 
одлуку о усвајању Програма пословања 
јавног предузећа, доноси Надзорни одбор 
предузећа,  уз сагласност оснивача.
 Имајућу у виду све напред наведено 
Градско веће предлаже Скупштини да 
одлучи као у диспозитиву.

БРОЈ:023-00-40/2020-14 од 20.11.2020. 
године.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић

        На основу члана 22. став 1. тачка 
2. и  члана 59. став 2.  Закона о јавним 
предузећима, („Сл. гласник РС“ број 
15/16 и 88/19), члана 19. став. 1 тачка 2. 
и става 2. Одлуке о промени Оснивачког 
акта Јавног комуналног предузећа „Стари 
град“ Шабац („Службени лист града 
Шапца број 21/17) и члана 39. и 131. 
Статута града Шапца („Сл. лист града 
Шапца“ број 5/19), Скупштина града 
Шапца, на седници од  20.11.2020. године  
донела је:

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

РЕБАЛАНС  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„СТАРИ ГРАД“  ШАБАЦ ЗА 2020. 
ГОДИНУ

 1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на 
Ребаланс Програма пословања ЈКП  
„Стари град“ Шабац за 2020. год. коју је 
донео Надзорни одбор јавног предузећа, 
на седници одржаној 18.08.2020.год. број 
4732 од 18.08.2020. године.
 2. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

О б р а з л о ж е њ е

 Анексом II Посебног Колективног 
Уговора за јавна предузећа у комуналној 
делатности на територији Републике 
Србије („Сл. гласник РС“ број 5/18), чланом 
67 став 6. прописано је да је Послодавац 
дужан да планира и запосленом исплати 
солидарну помоћ, ради ублажавања 
неповољног матерјалног положаја, 
под условом да за то има обезбеђена 
финансијска средства, а висина 
солидарне помоћи износи 41.800,00 
динара, по запосленом, на годишњем 
нивоу, без пореза и доприноса. Имајући 



Страна 256      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

ово у виду, указала се потреба да се 
уради Ребаланс Програма пословања, на 
тај начин што ће се променити позиција 
прихода и расхода, дефинисаних 
Програмом пословања јавног предузећа 
за 2020 годину. Наиме, послодавац може 
да исплати солидарну помоћ уколико је за 
то обезбедио одговарајућа финанбсијска 
средства.     
 Законом о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19), у 
члану 59. став 2. прописано је да је Јавно 
предузће дужно да донесе Програм 
пословања за сваку календарску 
годину и достави га јединици локалне 
самоуправе. Сходно члану 22. став 1. 
тачка 2. истог закона, одлуку о усвајању 
Програма пословања доноси Надзорни 
одбор, а ставом 3. прописано је да је за 
ову одлуку потребна сагласност јединице 
локалне самоуправе.Чланом 19. Одлуке 
о промени Оснивачког акта Јавног 
комуналног предузећа „Топлана-Шабац“ 
Шабац („Службени лист града Шапца“ 
број 21/17), прописано је да Програм 
пословања јавног предузећа доноси 
Надзорни одбор, а ставом 2. Оснивачког 
акта предузећа „Топлана-Шабац“  да 
одлуку о усвајању Програма пословања 
јавног предузећа, доноси Надзорни одбор 
предузећа,  уз сагласност оснивача.
 Имајућу у виду све напред наведено 
Градско веће предлаже Скупштини да 
одлучи као у диспозитиву.

БРОЈ:023-00-41/2020-14 од 20.11.2020. 
године.

                                                                                           
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић

456.
       На основу члана 22. став 1. тачка 
2. и  члана 59. став 2.  Закона о јавним 
предузећима, („Сл. гласник РС“ број 15/16 
и 88/19), члана 19. став. 1 тачка 2. и става 
2. Одлуке о промени Оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа „Топлана- 
Шабац“ („Службени лист града Шапца 
број 21/17) и члана 39. и 131. Статута 
града Шапца („Сл. лист града Шапца“ 
број 5/19), Скупштина града Шапца, на 
седници од 20.11.2020. године  донела је:

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

РЕБАЛАНС  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ТОПЛАНА- ШАБАЦ“  ШАБАЦ ЗА 2020. 
ГОДИНУ

             1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на Ребаланс 
Програма пословања ЈКП  „Топлана- 
Шабац“ Шабац за 2020. год. коју је донео 
Надзорни одбор јавног предузећа, на 
седници одржаној 18.08.2020.год. број 
01-1267-3/20.
 2. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

О б р а з л о ж е њ е

          Анексом II Посебног Колективног 
Уговора за јавна предузећа у комуналној 
делатности на територији Републике 
Србије („Сл. гласник РС“ број 5/18), чланом 
67 став 6. прописано је да је Послодавац 
дужан да планира и запосленом исплати 
солидарну помоћ, ради ублажавања 
неповољног матерјалног положаја, 
под условом да за то има обезбеђена 
финансијска средства, а висина 
солидарне помоћи износи 41.800,00 
динара, по запосленом, на годишњем 
нивоу, без пореза и доприноса. Имајући 



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 257

уради Ребаланс Програма пословања, на 
тај начин што ће се променити позиција 
прихода и расхода, дефинисаних 
Програмом пословања јавног предузећа 
за 2020 годину. Наиме, послодавац може 
да исплати солидарну помоћ уколико је за 
то обезбедио одговарајућа финанбсијска 
средства.     
Законом о јавним предузећима („Сл. 
гласник РС“ број 15/16 и 88/19), у члану 
59. став 2. прописано је да је Јавно 
предузће дужно да донесе Програм 
пословања за сваку календарску 
годину и достави га јединици локалне 
самоуправе. Сходно члану 22. став 1. 
тачка 2. истог закона, одлуку о усвајању 
Програма пословања доноси Надзорни 
одбор, а ставом 3. прописано је да је 
за ову одлуку потребна сагласност 
јединице локалне самоуправе.Чланом 
19. Одлуке о промени Оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа „Паркинг-
Шабац“ („Службени лист града Шапца“ 
број 21/17), прописано је да Програм 
пословања јавног предузећа доноси 
Надзорни одбор, а ставом 2. истог акта, 
одлуку о усвајању Програма пословања 
јавног предузећа, доноси Надзорни одбор 
предузећа,  уз сагласност оснивача.
Имајућу у виду све напред наведено 
Градско веће предлаже Скупштини да 
одлучи као у диспозитиву.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ:023-00-42/2020-14 од 20.11.2020 

године.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

457.
       На основу члана 22. став 1. тачка 
2. и  члана 59. став 2.  Закона о јавним 
предузећима, („Сл. гласник РС“ број 15/16 
и 88/19), члана 19. став. 1 тачка 2. и става 
2. Одлуке о промени Оснивачког акта 
Јавног комуналног предузећа „Паркинг- 
Шабац“ („Службени лист града Шапца 
број 21/17) и члана 39. и 131. Статута 
града Шапца („Сл. лист града Шапца“ 
број 5/19), Скупштина града Шапца, на 
седници од 20.11.2020. године  донела је:

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

РЕБАЛАНС  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ПАРКИНГ- ШАБАЦ“  ЗА 2020. ГОДИНУ

 1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на 
Ребаланс Програма пословања ЈКП  
„Паркинг- Шабац“ за 2020. год. коју је 
донео Надзорни одбор јавног предузећа, 
на седници одржаној 20.08.2020.год. број 
II-218.
 2. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

О б р а з л о ж е њ е

 Анексом II Посебног Колективног 
Уговора за јавна предузећа у комуналној 
делатности на територији Републике 
Србије („Сл. гласник РС“ број 5/18), чланом 
67. став 6. прописано је да је Послодавац 
дужан да планира и запосленом исплати 
солидарну помоћ, ради ублажавања 
неповољног матерјалног положаја, 
под условом да за то има обезбеђена 
финансијска средства, а висина 
солидарне помоћи износи 41.800,00 
динара, по запосленом, на годишњем 
нивоу, без пореза и доприноса. Имајући 
ово у виду, указала се потреба да се 



Страна 258      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

Одлуком о правима и услугама социјалне 
заштите града Шапца (,,Сл. лист града 
Шапца” број  16/2018, 29/2018 и 26/2019) 
и Уговором о наменским трансферима у 
социјалној заштити за 2020. годину.

Члан 2.
 Приходи и примања, расходи и 
издаци буџета града Шапца за 2020. годину 
у области пружања услуга социјалне 
заштите предвиђених Одлуком о буџету 
града Шапца за 2020. годину (,,Сл. лист 
града Шапца” број 26/2019 и 2/2020) у 
оквиру Програма 11- Социјална и дечија 
заштита, и то: услуге Лични пратилац 
детета и Персонална асистенција на 
позицији 20, програмска активност 
0006, економска класификација 472, у 
укупном износу од 26.000.000,00 динара 
(словима: двадесетшест милиона 
динара), распоређују се и користе на 
начин исказан у следећој табели:

458.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС” 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/16- 
др.закон и 47/2018), члана 34. и 45. Закона 
о финансирању локалне самоуправе 
(,,Сл. гласник РС” број 62/2006, 47/2011, 
93/2012, 99/2013- усклађени дин. изн., 
125/2014-усклађени дин. изн., 95/2015- 
усклађени дин. изн., 83/2016, 91/2016- 
усклађени дин. изн., 104/2016- др.закон, 
96/2017- усклађени дин. изн. 89/2018- 
усклађени дин. изн., 95/2018- др.закон и 
86/2019-усклађени дин. изн.), члана 64. 
и 209. Закона о социјалној заштити (,,Сл. 
гласник РС” број 24/2011), члана 2. Уредбе 
о наменским трансферима у социјалној 
заштити (,,Сл. гласник РС” број 18/2016) и 
члана 39. Статута града Шапца (,,Сл. лист 
града Шапца” број 5/2019), Скупштина 
града Шапца, на седници одржаној дана  
20.11.2020. године, донела је

ОДЛУКУ 
О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
 У ДЕЛУ ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА ЗА 
УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА 

2020. ГОДИНУ

Члан 1.
 Овом одлуком утврђују се 
приоритетне услуге социјалне заштите 
града Шапца које се финансирају из 
средстава наменског трансфера и 
изворних прихода јединице локалне 
самоуправе у 2020. години.
 Услуге социјалне заштите из 
става 1.овог члана, остварују појединац 
и породица за 2020. годину, у висини, 
под условима и на начин утврђен 
Законом о социјалној заштити, Уредбом 
о наменским трансферима у социјалној 
заштити, Законом о јавним набавкама,  

На
 ос

но
ву

 чл
ан

а 3
2. 

За
ко

на
 о 

ло
кал

но
ј с

ам
оу

пр
ави

 (,
,Сл

. г
ла

сн
ик

 РС
” б

ро
ј 1

29
/20

07
, 

83
/20

14
-др

.за
ко

н, 
10

1/1
6- 

др
.за

ко
н и

 47
/20

18
), ч

ла
на

 34
. и

 45
. З

ако
на

 о 
фи

на
нс

ир
ањ

у л
ок

ал
не

 
сам

оу
пр

аве
 (,

,Сл
. г

ла
сн

ик
 Р

С”
 бр

ој 
62

/20
06

, 4
7/2

01
1, 

93
/20

12
, 9

9/2
01

3-у
скл

ађе
ни

 ди
н. 

из
н.,

 
12

5/2
01

4-у
скл

ађе
ни

 ди
н. 

изн
., 9

5/2
01

5-у
скл

ађе
ни

 ди
н. 

изн
., 8

3/2
01

6, 
91

/20
16

-ус
кл

ађе
ни

 ди
н. 

из
н.,

 10
4/2

01
6- 

др
.за

кон
, 9

6/2
01

7- 
уск

ла
ђен

и д
ин

. и
зн.

 89
/20

18
- у

скл
ађе

ни
 ди

н. 
изн

., 9
5/2

01
8- 

др
.за

ко
н и

 86
/20

19
-ус

кл
ађе

ни
 ди

н. 
изн

.), 
чл

ан
а 6

4. 
и 2

09
. З

ако
на

 о 
соц

ија
лн

ој 
заш

ти
ти

 (,,
Сл

. 
гла

сн
ик

 РС
” б

ро
ј 2

4/2
01

1),
 чл

ан
а 2

. У
ре

дб
е о

 на
ме

нс
ки

м 
тр

ан
сф

ер
им

а у
 со

ци
јал

но
ј з

аш
ти

ти
 

(,,С
л. 

гла
сн

ик
 РС

” б
ро

ј 1
8/2

01
6) 

и ч
ла

на
 39

. С
тат

ута
 гр

ад
а Ш

ап
ца

 (,,
Сл

. л
ис

т г
ра

да
 Ш

ап
ца

” 
бр

ој 
5/2

01
9),

 С
ку

пш
ти

на
 гр

ад
а Ш

ап
ца

, н
а с

ед
ни

ци
 од

рж
ан

ој 
да

на
  2

0.1
1.2

02
0. 

год
ин

е, 
до

не
ла 

је   
ОД

ЛУ
КУ

  
О 

РЕ
АЛ

ИЗ
АЦ

ИЈ
И 

БУ
ЏЕ

ТА
 ЈЕ

ДИ
НИ

ЦЕ
 Л

ОК
АЛ

НЕ
 СА

МО
УП

РА
ВЕ

 
 У

 ДЕ
ЛУ

 П
ЛА

НИ
РА

НИ
Х 

РА
СХ

ОД
А 

ЗА
  

УС
ЛУ

ГЕ
 С

ОЦ
ИЈ

АЛ
НЕ

 ЗА
Ш

ТИ
ТЕ

 ЗА
 20

20
. Г

ОД
ИН

У 
  

Чл
ан

 1.
 

 
Ов

ом
 од

лу
ком

 ут
вр

ђу
ју 

се 
пр

ио
ри

тет
не

 ус
лу

ге 
со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е г
ра

да
 Ш

ап
ца

 ко
је 

се 
фи

на
нс

ир
ају

 и
з 

ср
ед

ста
ва 

на
ме

нс
ко

г 
тр

ан
сф

ер
а 

и 
из

во
рн

их
 п

ри
хо

да
 је

ди
ни

це
 л

ок
ал

не
 

сам
оу

пр
аве

 у 
20

20
. го

ди
ни

. 
 

Ус
лу

ге 
со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е и
з с

тав
а 1

.ов
ог 

чл
ан

а, 
ос

тва
ру

ју 
по

јед
ин

ац
 и

 п
ор

од
иц

а з
а 

20
20

. г
од

ин
у, 

у в
ис

ин
и, 

по
д 

усл
ов

им
а и

 н
а н

ачи
н 

утв
рђ

ен
 З

ако
но

м 
о 

со
ци

јал
но

ј з
аш

ти
ти

, 
Ур

ед
бо

м 
о 

на
ме

нс
ки

м 
тр

ан
сф

ер
им

а 
у 

со
ци

јал
но

ј з
аш

ти
ти

, З
ако

но
м 

о 
јав

ни
м 

на
ба

вк
ам

а, 
Од

лу
ком

 о 
пр

ави
ма

 и 
усл

уга
ма

 со
ци

јал
не

 за
шт

ит
е г

ра
да

 Ш
ап

ца
 (,,

Сл
. л

ис
т г

ра
да

 Ш
ап

ца
” б

ро
ј  

16
/20

18
, 2

9/2
01

8 и
 26

/20
19

) и
 У

гов
ор

ом
 о 

на
ме

нс
ки

м 
тр

ан
сф

ер
им

а у
 со

ци
јал

но
ј з

аш
ти

ти
 за

 
20

20
. го

ди
ну.

 
 

Чл
ан

 2.
 

 
Пр

их
од

и и
 пр

им
ањ

а, 
ра

схо
ди

 и 
изд

ац
и б

уџ
ета

 гр
ад

а Ш
ап

ца
 за

 20
20

. г
од

ин
у у

 об
ла

сти
 

пр
уж

ањ
а у

сл
уга

 со
ци

јал
не

 за
шт

ит
е п

ред
ви

ђен
их

 О
дл

уко
м 

о 
бу

џе
ту

 гр
ад

а Ш
ап

ца
 за

 2
02

0. 
год

ин
у (

,,С
л. 

ли
ст 

гра
да

 Ш
ап

ца
” б

ро
ј 2

6/2
01

9 и
 2/

20
20

) у
 ок

ви
ру

 П
ро

гра
ма

 11
- С

оц
ија

лн
а и

 
деч

ија
 за

шт
ит

а, 
и т

о: 
усл

уге
 Л

ич
ни

 пр
ати

ла
ц д

ете
та 

и П
ер

со
на

лн
а а

си
сте

нц
ија

 на
 по

зиц
ији

 
20

, 
пр

огр
ам

ска
 а

кти
вн

ос
т 

00
06

, 
еко

но
мс

ка 
кл

аси
фи

кац
ија

 4
72

, 
у 

ук
уп

но
м 

из
но

су 
од

 
26

.00
0.0

00
,00

 ди
на

ра
 (с

ло
ви

ма
: д

вад
есе

тш
ест

 м
ил

ио
на

 ди
на

ра
), р

асп
ор

еђ
ују

 се
 и 

ко
ри

сте
 на

 
на

чи
н и

ска
зан

 у 
сл

ед
ећ

ој 
таб

ел
и: 

 Ус
лу

ге 
со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е к
оје

 се
 фи

на
нс

ир
ају

 
из

 ср
ед

ста
ва 

на
ме

нс
ко

г т
ра

нс
фе

ра
 за

 20
20

. 
год

ин
у 

Ук
уп

ан
 из

но
с п

о 
усл

узи
 из

 ср
ед

ста
ва 

на
ме

нс
ко

г т
ра

нс
фе

ра
 

за 
20

20
. го

ди
ну

 

Уч
еш

ће
 гр

ад
а Ш

ап
ца

 
по

 ус
лу

зи
 из

 
со

пс
тве

ни
х и

зво
ра

- 
пр

их
од

а 
1) 

Ли
чн

и п
рат

ил
ац

 де
тет

а 
12

.90
4.8

85
,90

 
9.0

95
.11

4,1
0 

2) 
Пе

рс
он

ал
на

 ас
ис

тен
ци

ја 
1.0

00
.00

0,0
0 

3.0
00

.00
0,0

0 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
Ук

уп
но

 
13

.90
4.8

85
,90

 
12

.09
5.1

14
,10

 
  

Чл
ан

 3.
 

 
Гр

ад
 Ш

аб
ац

 ст
ар

а с
е о

 ре
ал

из
ац

ији
 и 

кв
ал

ит
ету

 сп
ро

во
ђењ

а у
сл

уга
 со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е 
за 

20
20

. г
од

ин
у 

у 
скл

ад
у 

са 
на

че
ли

ма
 п

ро
пи

сан
им

 З
ако

но
м 

о 
со

ци
јал

но
ј з

аш
ти

ти
 (,

,Сл
. 

гла
сн

ик
 РС

” б
ро

ј 2
4/2

01
1).

 



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 259

на који је дата сагласност Министарства 
пољопривреде, шумарства и 
водопривреде Републике Србије, Управе 
за пољопривредно земљиште број : 320-
51-3841/2020-14 од 08.06.2020. године
 
 2. Ову Одлуку објавити  у ,, 
Службеном листу града Шапца”.

О б р а з л о ж е њ е 

 Чланом 60. став 1. Закона о 
пољопривредном земљишту (,,Сл. 
Гласник РС”, број 62/06, 65/08, 41/09, 
112/2015, 80/17, 95/18) прописано је да 
пољопривредним земљиштем Републике 
Србије ( у даљем тексту: пољопривредно 
земљиште у државној својини) располаже 
и управља Република Србија преко 
Министарства.  Чланом 60. став 2. 
Закона о пољопривредном земљишту 
(,,Сл. Гласник РС”, број 62/06, 65/08, 
41/09, 112/2015, 80/17, 95/18) прописано 
је да се пољопривредно земљиште 
у државној својини користи према 
годишњем програму заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 
који доноси надлежни орган јединице 
локалне самоуправе. Надаље, чланом 
60. став 3. Закона о пољопривредном 
земљишту (,,Сл. Гласник РС”, број 62/06, 
65/08, 41/09, 112/2015, 80/17, 95/18) 
прописано је да програм из става 2. овог 
члана надлежни орган јединице локалне 
самоуправе доноси по претходно 
прибављеном мишљењу комисије коју 
образује председник општине, односно 
градоначелник. Такође, чланом 60. став 
4. Закона о пољопривредном земљишту 
(,,Сл. Гласник РС”, број 62/06, 65/08, 
41/09, 112/2015, 80/17, 95/18) предвиђено 
је да је програм из става 2. овог члана 
надлежни орган јединице локалне 
самоуправе дужан да донесе најкасније 
до 31. марта текуће године, уз сагласност 

Члан 3.
 Град Шабац стара се о реализацији 
и квалитету спровођења услуга 
социјалне заштите за 2020. годину у 
складу са начелима прописаним Законом 
о социјалној заштити (,,Сл. гласник РС” 
број 24/2011).

Члан 4.
 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ,,Службеном 
листу града Шапца”.

Број: 020-105/2020-14
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић 

459.
         На основу члана 60. став 2. и 3. 
Закона о пољопривредном земљишту 
(,,Сл. Гласник РС”, број 62/06, 65/08, 
41/09, 112/2015, 80/17, 95/18) и члана 39. 
став 1. тачка 29.  и члана  131. Статута 
града Шапца (,,Сл. лист града Шапца” 
број 5/19), Скупштина града Шапца на 
седници од 20.11.2020.донела 
                                                                     

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА ЗА 
2020. ГОДИНУ

           1. УСВАЈА СЕ Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на 
територији града Шапца за 2020. годину 



Страна 260      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

 УСВАЈА СЕ  План одрживе урбане 
мобилности града Шапца 2020-2027. 
године, стратешки документ који има за 
циљ да, кроз развој одрживих видова 
кретања, обезбеди бољи квалитет живота 
на територији града Шапца.

 Ову одлуку  објавити  у „Службеном 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

Број: 020-104/2020-14 
од 20.11.2020.године 

 СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА                
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

ГРАДА ШАПЦА
Немања Пајић       

461.
 На основу члана 116. и 117. став 3. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања (‹›Сл. гласник РС›› број 
88/17, 27/18, 10/19 и 6/20) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца („Сл. лист 
града Шапца›› број 5/19) Скупштина 
града Шапца, на седници од  20.11.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ У ШАПЦУ И 

ИМЕНОВАЊУ НОВИХ

 1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности  
чланови  школског одбора Техничке 
школе  у  Шапцу, и то:
- Милан Димитријевић, представник 
родитеља

Министарства.
 Применом напред цитираних 
законских одредби Закона о 
пољопривредном земљишту 
(,,Сл. Гласник РС”, број 62/06, 65/08, 
41/09, 112/2015, 80/17, 95/18) као и 
сходном применом одредби Статута 
града Шапца ( ,, Сл. лист града Шапца” 
број 5/19) утврђено је да су испуњени сви 
законом прописани услови за доношење 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 
на територији града Шапца за 2020. 
годину, па Градско веће града Шапца 
предлаже Скупштини града Шапца да 
одлучи као у диспозитиву. 

Број:020-107/2020-14
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић, с.р.

460.
 Нa oснову члана 20 став 2. и 
члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени Гласник РС“ број 129/07, 
83/14, 101/16 и 47/18)  и члaнa 39. и 
131. Стaтутa града Шaпца (“Сл. лист 
града Шaпца” бр. 5/19), на основу 
Ревидиране стратегије одрживог развоја 
града Шапца са акционим планом 2017-
2020 године (“Сл. лист града Шaпца” 
бр. 33/16), Скупштинa града Шапца, нa 
свojoj сeдници oдржaнoj дaнa 20.11.2020. 
гoдинe, дoнeлa je:

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ОДРЖИВЕ 

УРБАНЕ МОБИЛНОСТИ 
ГРАДА ШАПЦА 2020-2027 ГОДИНЕ



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 261

досадашњи члан школског одбора Милан 
Живковић именован на нову  функцију, 
због које не може обављати дужност 
члана школског одбора, у смислу члана 
116 став 9. тачка 6. наведеног закона, 
за новог члана школског одбора из реда 
запослених предложена је Љиљана 
Ђорђевић.
 Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

Број: 110-00-63/2020-14 од 20.11.2020. 
године 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић 

462.
 На основу члана 116. и 117. став 3. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања (‹›Сл. гласник РС›› број 
88/17, 27/18, 10/19 и 6/20) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‹›Сл. лист 
града Шапца›› број 5/19) Скупштина 
града Шапца, на седници од  20.11.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ „СТАНА 

МИЛАНОВИЋ” У ШАПЦУ 
 И  ИМЕНОВАЊУ НОВОГ

 1. РАЗРЕШАВА СЕ Мирјана 
Васић, дужности  члана школског одбора 
Економске школе “Стана Милановић“ у 
Шапцу, представник родитеља

- Раденко Којић, представник родитеља
- Милан Живковић, представник 
запослених

 2.  ИМЕНУЈУ СЕ за  чланове 
школског одбора Техничке школе у  
Шапцу, и то:
- Јасмина Антонић, представник 
родитеља
- Борисав Спајић, представник родитеља
- Љиљана Ђорђевић, представник 
запослених

 3. Ово Решење објавити у 
‹›Службеном листу града Шапца››.

О б р а з л о ж е њ е

 Скупштина града Шапца, на својој 
седници 04.07.2018. године, именовала 
је школске одборе свих средњих школа 
на територији Града. Том приликом 
именовани су чланови школског одбора  
Техничке школе у Шапцу.
 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‹›Сл.гласник 
РС››, број 88/17, 27/18,10/19 и 6/20), 
чланом 117. став 3. тач 4. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити, пре истека 
мандата, члана органа управљања, због 
престанка основа по којем је именован 
у орган управљања. Како је члановима 
школског одбора из реда родитеља није 
истекао  мандат, али је престао основ 
по коме су именовани у школски одбор, 
као представници родитеља, Скупштина 
јединице локалне самоуправе ће их 
разрешити. Савет родетеља Техничке 
школе у Шапцу, својим дописом број 04-
631/2020-2 од 15.09.2020 године доставио 
јe предлоге за нове чланове који су 
изабрани на седници Савета родитеља и 
то: Јасмину Антонић и Борислава Спајић, 
као представнике родитеља. Како је 



Страна 262      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

463.
 На основу члана 116. и 117. став 3. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања (‹›Сл. гласник РС›› број 
88/17, 27/18, 10/19 и 6/20) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‹›Сл. лист 
града Шапца›› број 5/19) Скупштина 
града Шапца, на седници од  20.11.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА
СРЕДЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ 

СА ДОМОМ УЧЕНИКА - ШАБАЦ У 
ШАПЦУ И ИМЕНОВАЊУ НОВИХ

 1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
чланови школског одбора Средње 
пољопривредне школе са домом ученика 
- Шабац  у  Шапцу, и то:

- Борка Севић, представник родитеља
- Љубомир Марковић, представник 
родитеља
- Митровић Александра, представник 
родитеља

 2. ИМЕНУЈУ СЕ   за  чланове 
школског одбора Средње пољопривредне 
школе са домом ученика - Шабац у  
Шапцу, и то:

- Дарко Јанковић, представник родитеља
- Дејан Петровић, представник родитеља
- Татјана Ђукић, представник родитеља

 3. Ово Решење објавити у 
‹›Службеном листу града Шапца››.

О б р а з л о ж е њ е

             Скупштина града Шапца, на својој 

 2. ИМЕНУЈЕ СЕ Драгана Вучетић,  
за  члана школског одбора Економске 
школе „Стана Милановић“ у Шапцу, 
представник родитеља

 3. Ово Решење објавити у 
‹›Службеном листу града Шапца››.

О б р а з л о ж е њ е

            Скупштина града Шапца, на својој 
седници 04.07.2018. године, именовала 
је школске одборе свих средњих школа 
на територији Града. Том приликом 
именовани су чланови школског одбора 
Економске школе „Стана Милановић“ у 
Шапцу.
 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‹›Сл.гласник 
РС››, број 88/17, 27/18, 10/19 и 6/20), 
чланом 117. став 3. тач 4. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити, пре истека 
мандата, члана органа управљања, због 
престанка основа по којем је именован у 
орган управљања. Како  члану школског 
одбора из реда родитеља није истекао 
мандат, али је престао основ по коме 
је именован у школски одбор, као 
представник родитеља, Савет родитеља 
на својој седници одржаној 10.09.2020. 
године спровео је процедуру избора 
новог члана. За новог члана школског 
одбора из реда родитеља предложена 
је Драгана Вучетић, уместо досадашње 
Мирјане Васић. 
       Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

Број: 110-00-60/2020-14 
од 20.11.2020. године

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић 



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 263

464.
 На основу члана 116. и 117. став 3. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања (‹›Сл. гласник РС›› број 
88/17, 27/18, 10/19 и 6/20) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‹›Сл. лист 
града Шапца›› број 5/19) Скупштина 
града Шапца, на седници од  20.11.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ „ДР АНДРА 

ЈОВАНОВИЋ” У ШАПЦУ 
И ИМЕНОВАЊУ НОВИХ

 1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
чланова школског одбора Медицинске 
школе  „Др Андра Јовановић“  у  Шапцу, и 
то:

- Бојић Биљана, представник родитеља
- Весна Маринковић, представник 
родитеља

 2. ИМЕНУЈУ СЕ за  чланове 
школског одбора Медицинске школе „Др 
Андра Јовановић“  у  Шапцу, и то:

- Слађана Јовановић, представник 
родитеља
- Стојанка Ивановић, представник 
родитеља

 3. Ово Решење објавити у 
‹›Службеном листу града Шапца››.

О б р а з л о ж е њ е

         Скупштина града Шапца, на својој 
седници 04.07.2018. године, именовала 
је школске одборе свих средњих школа 

седници 04.07.2018. године, именовала 
је школске одборе свих средњих школа 
на територији Града. Том приликом 
именовани су чланови школског одбора 
Средње пољопривредне школе са 
домом ученика –Шабац, представници 
родитеља.
 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‹›Сл.гласник 
РС››, број 88/17, 27/18,10/19 и 6/20), 
чланом 117. став 3. тачка 4. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити, пре истека 
мандата, члана органа управљања, због 
престанка основа по којем је именован 
у орган управљања. Како је члановима 
школског одбора из реда родитеља није 
истекао  мандат али је престао основ 
по коме су именовани у школски одбор, 
као представници родитеља, Савет 
родетеља на својој седници одржаној 
09.09.2020 год спровео је процедуру 
избора нових чланова. За нове чланове 
школског одбора из реда родитеља 
предложени су: Дарко Јанковић, Дејан 
Петровић и Татјана Ђукић. Комисија за 
избор и именовања предлаже Скупштини 
да одлучи као у диспозитиву решења.
     

Број: 110-00-61/2020-14 
од 20.11.2020. године

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић 



Страна 264      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

465.
           На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС” бр. 129/07, 
83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон и 
47/18), члана 5. Одлуке о одређивању 
назива улица и тргова на територији 
града Шапца („Сл. лист Града Шапца“ бр. 
12/17) и члана 39. став 1. тачка 66. и 131. 
Статута града Шапца (,,Службени лист 
града Шапца” бр. 5/19), Скупштина града 
Шапца на седници одржаној 20.11.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

 I - МЕЊА СЕ став II тачка 29. 
Решења Скупштине Општине Шабац о 
одређивању назива улица на подручју 
града Шапца бр.020-52/02-01 од 
27.06.2002. године, у делу који се односи 
на опис положаја улице Јелене Анжујске 
у Шапцу и гласи. «улица прва десно на 
почетку улице Тоше Бојанића, простире 
се паралелно са Обилазним путем до 
продужетка улице Пуковника Крсте 
Смиљанића».  

 II -  Ово Решење објавити у 
„Службеном листу Града Шапца“.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 110-00-81/2020-14

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА
Немања Пајић с.р.

на територији Града. Том приликом 
именовани су чланови школског одбора 
Медицинске школе „Др Андра Јовановић“ 
у Шашцу, представници родитеља. 
 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‹›Сл.гласник 
РС››, број 88/17, 27/18,10/19 и 6/20), 
чланом 117. став 3. тач 4. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити, пре истека 
мандата, члана органа управљања, због 
престанка основа по којем је именован 
у орган управљања. Како члановима 
школског одбора из реда родитеља није 
истекао  мандат, али је престао основ 
по коме су именовани у школски одбор, 
као представници родитеља, Савет 
родетеља на својој седници одржаној 
15.09.2020. године спровео је процедуру 
избора нових чланова. За нове чланове 
школског одбора из реда родитеља 
предложени су: Слађана Јовановић и 
Стојанка Иванковић.
       Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

Број: 110-00-62/2020-14 
од 20.11.2020. године

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић  



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 265

ванредним ситуацијама („Сл. гласник 
РС“, бр. 87/18).

III

 Ову Одлуку доставити Окружном 
Штабу за ванредне ситуације Мачвански 
УО, Републичком Штабу за ванредне 
ситуације-Сектору за ванредне ситуације, 
Одељењу за ванредне ситуације општине 
Владимирци, Јавним предузећима, 
установама и другим учесницима у 
спровођењу мера заштите и спасавања.

IV

 Одлуку објавити на званичној 
интернет презентацији општине 
Владимирци, на огласној табли и 
доставити је службама и субјектима на 
терену.

V

 Одлука ступа на снагу даном 
доношења/одмах.

Број: 50-34/20-III
Датум: 20.11.2020. године

Штаб за ванредне ситуације
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Горан Зарић                                                                  

OПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

466.
 На основу члана 39. став 1. Закона 
о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању у ванредним ситуацијама 
(„Сл. гласник РС“, бр. 87/18), члана 
20. став 1. тачка 8. и члана 44. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-
др. закон и 47/18), члана 66. став 1. 
тачка 19. Статута општине Владимирци 
(„Сл. лист града Шапца и општина 
Владимирци, Коцељева и Богатић“, бр. 
6/19), а на основу Закључка општинског 
Штаба за ванредне ситуације општине 
Владимирци број: 50-34/20-III од дана 
20.11.2020. године, Председник општине 
Владимирци доноси

О Д Л У К У
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

 Проглашава се ванредна ситуација 
на територији општине Владимирци.

I

 Ванредна ситуација се проглашава 
због повећаног броја оболелих лица 
од вируса COVID-19 и спровођења 
оперативних мера заштите и спасавања.

II

 О спровођењу ове Одлуке стараће 
се општински Штаб за ванредне ситуације 
општине Владимирци у складу са чланом 
43. и чланом 44. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању у 



Страна 266      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31



Број 31        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Страна 267

И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ПРЕДУЗЕЋА 
ЈКП РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА 
,,СРЕМ-МАЧВА” ШАБАЦ ЗА 2020.
ГОДИНУ 

САГЛАСНОСТ НА РЕБАЛАНС 
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП 
,,СТАРИ ГРАД” ШАБАЦ ЗА 2020.
ГОДИНУ 

САГЛАСНОСТ НА РЕБАЛАНС 
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП 
,,ТОПЛАНА” ШАБАЦ ЗА 2020.
ГОДИНУ

САГЛАСНОСТ РЕБАЛАНС 
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП 
,,ПАРКИНГ-ШАБАЦ” ЗА 2020.
ГОДИНУ 

ОДЛУКА О РЕАЛИЗАЦИЈИ 
БУЏЕТА ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ У ДЕЛУ 
ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА ЗА 
УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
ЗА 2020.ГОДИНУ 

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ 
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА  
И КОРИШЋЕЊА 
П О Љ О П Р И В Р Е Д Н О Г 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 
СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА ШАПЦА ЗА 2020.ГОДИНУ 

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ НАЦРТА 
ПЛАНА ОДРЖИВЕ УРБАНЕ 
МОБИЛНОСТИ ГРАДА ШАПЦА 
2020.-2027.ГОДИНЕ

ГРАД ШАБАЦ

ДОПУНСКИ ИЗВЕШТАЈ ГРАДСКЕ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ О УКУПНИМ 
РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ШАПЦА

ИЗВЕШТАЈ АДМИНИСТРАТИВНО-
МАНДАТНЕ КОМИСИЈЕ 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ 
ДОПУНСКОГ ИЗВЕШТАЈА ГИК-А 

ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
РИСТИ РИСТИЋУ 

ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
АНИ АНЂЕЛИЋ 

ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
СВЕТЛАНИ СТАНКОВИЋ 

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ТАЊИ МИТРОВИЋ 

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ЗОРИЦИ ЖЕГАРАЦ 

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ВЛАДИМИРУ 
БОШКОВИЋУ 

ОДЛУКА О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ 
БУЏЕТА ГРАДА ШАПЦА ЗА 2019.
ГОДИНУ 

ОДЛУКА О РЕБАЛАНСУ III 
БУЏЕТА ГРАДА ШАПЦА ЗА 2020.
ГОДИНУ 

САГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНЕ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

1

2

3

5

5

6

7

8

9

10

116

254

255

256

257

258

259

260

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 268      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 31

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ТРИ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ШАБАЦ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВИХ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ ,,СТАНА 
МИЛАНОВИЋ” У ШАПЦУ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ТРИ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
СРЕДЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА 
ШАБАЦ И ИМЕНОВАЊУ НОВИХ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДВА 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ ,,ДР 
АНДРА ЈОВАНОВИЋ”ШАБАЦ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВИХ 

РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ РЕШЕЊА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ШАБАЦ 
О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА ШАПЦА У 
ДЕЛУ КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА ОПИС 
ПОЛОЖАЈА УЛИЦЕ ЈЕЛЕНЕ 
АНЖУЈСКЕ У ШАПЦУ 

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

ОДЛУКА О ПРОГЛАШЕЊУ 
ВАНРЕДНОГ СТАЊА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

461

462

463

464

465

466

260

261

262

263

264

265

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


